



Návrh smlouvy o dílo

35-15

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SOD/002/15

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247
697 33 Kyjov
IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení: KB Hodonín, č. účtu 12038-671/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních:

Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ševela Jan, vedoucí OZT

1.2. Zhotovitel:

Radmil CZ s.r.o. (tel: 604/253457)
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 292 05 506 DIČ: CZ 29205506
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. účtu 2106273751/2700

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních: Pavel Radmil

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: Pavel Radmil

2. Předmět a rozsah díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele:

Oprava rozvodů vody a páry – varna Nemocnice Kyjov

2.2. Předmět díla je blíže specifikován v cenové nabídce vypracované firmou Radmil CZ s.r.o., odsouhlasená oběma stranami. Cenová nabídka ve formě položkového rozpočtu je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla ze strany objednatele či zhotovitele je bez písemného upozornění druhé strany nepřipustné.

3. Čas a způsob plnění

3.1. Práce budou zahájeny: 13.3.2015

3.2. Doba trvání prací – dokončení: nejpozději do 27.3.2015

3.3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo objednateli záruční dobu 36 měsíců mimo výroby, u nichž je od výrobce prokazatelně poskytována záruka nižší, nejméně však 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na živelní pohromy a vyšší moc.

3.4. Zhotovitel je oprávněn prodloužit sjednaný termín splnění díla o konkrétní jednotlivé dny, ve kterých nebude možno pokračovat v provádění díla z důvodu návaznosti na jiné stavební práce.

4. Cena díla

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím a novým várným kotlům (PPR)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Várna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
19	Nemocnice Kyjov		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Miroslav Březina		Počet listů	

Rozpis ceny

Název				Celkem
HSV				0,00
PSV	153 324,10			0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem	153 324,10			0,00

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
<i>PAVEL RADMIL</i>	<i>PAVEL RADMIL</i>	
Datum : <i>6.3.2015</i>	Datum : <i>6.3.2015</i>	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15 %		0,00 CZK
DPH 15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH 21 %		153 324,10 CZK
DPH 21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM		153 324,10 CZK

Popis :


Radmil CZ s.r.o.
 Toužimská 588/70
 197 00 Praha 9 - Kbely
 IČO: 292 05 506 DIČ: CZ29205506

Stavba :	19 Nemocnice Kyjov	Rozpočet :	11
Objekt :	1 Várna	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím a novým	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
722 Vnitřní vodovod	PSV	28 625,21
733 Rozvod potrubí	PSV	34 723,18
734 Armatury	PSV	89 975,71
CELKEM OBJEKT		153 324,10



Radmil CZ s.r.o.
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 292 05 506 DIČ: CZ29205506

Položkový rozpočet

S:	19	Nemocnice Kyjov
O:	1	Várna
R:	11	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím a novým várným kotlům(PPR)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				28 625,21
1	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	45,00000	50,90	2 290,50
2	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	20,00000	231,00	4 620,00
3	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	12,00000	276,50	3 318,00
4	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	15,00000	363,00	5 445,00
5	722181214RT8	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	20,00000	46,00	920,00
6	722181214RU1	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	58,00	696,00
7	722181214RV9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	15,00000	61,00	915,00
8	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	133,00	1 330,00
9	72220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	10,00000	15,50	155,00
10	72220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	1,00000	18,00	18,00
11	72220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	2,00000	25,70	51,40
12	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	10,00000	234,00	2 340,00
13	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00000	308,50	308,50
14	722237125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	2,00000	663,00	1 326,00
15	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	32,00000	6,00	192,00
16	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	15,00000	6,00	90,00
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	47,00000	21,20	996,40
18	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,30000	1 149,00	344,70
19	909 R00	Hzs-nezmeritelné práce	h	10,00000	290,00	2 900,00
20	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	335,19000	1,10	368,71
Díl:	733	Rozvod potrubí				34 723,18
21	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového nerezového, vč. izolaci	m	27,00000	50,90	1 374,30
22	733161106R00	Potrubí nerezové 18 x 1 mm	m	1,00000	466,50	466,50
23	733161107R00	Potrubí nerezové 25 x 1,5 mm	m	15,00000	592,00	8 880,00
24	733161108R00	Potrubí nerezové 28 x 1,5 mm	m	4,00000	679,00	2 716,00
25	733161109R00	Potrubí nerezové 38 x 1,5 mm	m	4,00000	894,00	3 576,00
26	733161110R00	Potrubí nerezové 45 x 2 mm	m	4,00000	1 161,00	4 644,00
27	733161111R00	Potrubí nerezové 54 x 2 mm	m	4,00000	1 353,00	5 412,00
28	733164102R00	Izolace potrubí izolačními pouzdry	m	32,00000	44,00	1 408,00
29	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	32,00000	6,00	192,00
30	909 R00	Hzs-nezmeritelné práce	h	10,00000	290,00	2 900,00
31	63154510R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 22/25 mm	m	1,00000	54,30	54,30
32	63154511R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 28/25 mm	m	19,00000	58,20	1 105,80
33	63154533R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 42/30 mm	m	4,00000	74,40	297,60
34	63154534R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 49/30 mm	m	4,00000	79,10	316,40
35	63154575R	Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 60/40 mm	m	4,00000	107,80	431,20
36	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	306,15500	3,10	949,08
Díl:	734	Armatury				89 975,71
37	734160812R00	Demontáž odvaděčů kondenzátu do DN 25	kus	5,00000	107,50	537,50
38	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	4,00000	155,60	622,40
39	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	7,00000	169,90	1 189,30
40	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 5/4	kus	1,00000	193,40	193,40
41	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 1	kus	12,00000	87,00	1 044,00
42	734289113R00	Montáž odvaděče kondenzátu DN 15	kus	1,00000	530,00	530,00
43	734289114R00	Montáž odvaděče kondenzátu DN 20	kus	4,00000	543,00	2 172,00
44	909 R00	Hzs-nezmeritelné práce	h	6,00000	290,00	1 740,00
45	42260550R	Odvaděč kondenzátu závitový Spirax-Sarco FT14-4,5TV, 1/2", PN16	kus	1,00000	9 603,00	9 603,00
46	42260552R	Odvaděč kondenzátu závitový Spirax-Sarco FT14-4,5TV, 3/4", PN16	kus	4,00000	9 603,00	38 412,00

47	55113404.AR	Parní kulový kohout Spirax-Sarco M10S2RB, 1/2", PN40	kus	2,00000	3 312,00	6 624,00
48	55113405.AR	Parní kulový kohout Spirax-Sarco M10S2RB, 3/4", PN40	kus	3,00000	3 974,00	11 922,00
49	55113406.AR	Parní kulový kohout Spirax-Sarco M10S2RB, 5/4", PN40	kus	1,00000	6 753,00	6 753,00
50	55113411.AR	Zpětný ventil závitový Spirax-Sarco LCV 1, 1/2"	kus	1,00000	1 335,00	1 335,00
51	55113412.AR	Filtr závitový Spirax-Sarco typ 12.1, 1/2", PN25	kus	1,00000	1 141,00	1 141,00
52	55113413.AR	Filtr závitový Spirax-Sarco typ 12.1, 3/4", PN25	kus	4,00000	1 468,00	5 872,00
53	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	814,60900	0,35	285,11



Radmil CZ s.r.o.

Toužimská 588/70

197 00 Praha 9 – Kbely

IČO: 292 05 506 DIČ: CZ29205506

Stavba :	1	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím varným kotlům, Nemocnice Kyjov
Objekt :	2	Varna Nemocnice Kyjov JKSO : 801.11.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2**
Varna Nemocnice Kyjov

Třídění stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.1 Budovy pro zdravotní péči
801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
801.11.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.11.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 1,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím varným kotlům, Nemocnice Kyjov	101 530,11
	Celkem objekt 2	101 530,11



Radmil CZ s.r.o.
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 292 05 506 DIČ: CZ29205506

Položkový soupis prací a dodávek

S: 1	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím varným kotelům, Nemocnice Kyjov
O: 2	Varna Nemocnice Kyjov
R: 02	Oprava rozvodů vody a páry ke stávajícím varným kotelům, Nemocnice Kyjov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)	Ceník	Gen. soustava
Díl: 3	Geník, kapitol 3	Poznámka uchazeče										
1	346244312R00	346 24-431 Obrazdávka van a WC modulů z porobetonu ...tloušťky 75 mm 0,3*0,51*4	m2	0,61200 0,61200	1 725,00	1 055,70	0,05	0,03	0,00	1,00	0,00 801-1	RTS
Díl: 4	Geník, kapitol 4	Vodohodvorné konstrukce										
2	411121221RT2	411 12-1 Osazování prefabrikovaných stropních dílců montáž prefabrikovaných stropních dílců se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm h : 16	kus	16,00000 16,00000	179,00	2 864,00	0,03	0,41	0,00	1,00	0,00 801-2	RTS
Díl: 63	Geník, kapitol 63	Podlahy a podlahové konstrukce										
3	631313621R00	631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm ...z betonu C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění i : 1,7*4*0,1	m3	0,68000 0,68000	3 554,00	2 416,72	2,53	1,72	0,00	1,00	0,00 801-1	RTS
4	63131312141R00	631 31-3 rýh ...v dosavadních mazaninách d : 0,7*0,2*0,15	m3	0,02100 0,02100	4 278,00	89,84	2,50	0,05	0,00	2,00	0,00 801-4	RTS
5	631351101R00	631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách ...zřízení i : 2*(1,7+4)*0,1	m2	1,14000 1,14000	413,00	470,82	0,01	0,02	0,00	1,00	0,00 801-1	RTS
6	631351101R00	631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách ...zřízení i : 2*(1,7+4)*0,1	m2	1,14000 1,14000	413,00	470,82	0,01	0,02	0,00	1,00	0,00 801-1	RTS
Díl: 90	Geník, kapitol 90	Ostatní práce										
7	230120123R00	230 12 Ostatní práce na potrubí 230 12-011 Odkrytí a zakrytí kanálů Odkrytí a zakrytí trub, kanálů, bet. desky, do 2000 mm f : 1	kus	1,00000 1,00000	1 725,00	1 725,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00 M23	RTS
8	90011001VC	900 11 Demontáž a následná montáž stávajících varných kotelů předpoklad : 30	hod	30,00000 30,00000	290,00	8 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 93	Geník, kapitol 93	Dokončovací práce inženýrských staveb										
9	938902131R00	938 90 Dokončovací práce Očištění konstrukcí od porostu v sádkách/šachtách vyčištění šachty hlavní : 2,2*(0,7+2*0,5)*2,2*0,7+0,7*0,5 vyčištění šachet vedlejších : 2*3,8*(0,3+2*0,5)*2*3,8*0,3+2*0,3*0,5	m2	18,09000 5,63000 12,46000	187,00	3 382,83	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00 832-1	RTS
Díl: 96	Geník, kapitol 96	Bourání konstrukcí										
10	962042321R00	962 04-2 Bourání zdíva z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdívu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...nadzákladového sokl : 2*(4+1,4)*0,15*0,15	m3	0,24300 0,24300	2 829,00	687,45	0,00	0,00	2,20	1,00	0,53 801-3	RTS

11	965042221RT1	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 d : 0,7*0,2*0,15 h : 3*3,1*0,15*0,065+0,225*0,6*0,065+0,07*0,15*0,065	m3	0,1213 0,02100 0,10010	2.933,00	355,27	0,00	0,00	2,20	0,27 801-3	RTS
	965 04-8 dočištění povrchu po výbourání dlažeb										
12	965049150R00	...od tmele, plochy do 50% 965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xyfolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	5,00000	53,00	265,00	0,00	0,00	0,00	2,00 0,01 801-3 1,00	RTS
13	965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xyfoliových, plochy přes 1 m2 a : 2,5*2	m2	5,00000 5,00000	73,00	365,00	0,00	0,00	0,02	0,10 801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				214,29	0,00	0,00		3,00	
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů									1,00	
	oborů 801, 803, 811 a 812										
14	999281105R00	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ...výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,10, : Součet: : 2,24384	t	2,24384 2,24380	95,50	214,29	0,00	0,00	0,00	2,00 0,00 801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				406,68	0,01	0,01		1,00	
	711 14 Izolace proti vodě asfalt, pásy přilnavím vodorovná										
15	711140014RAA	...1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posvoem tl. 4 mm vložka skelná rohož. d : 0,7*0,2 h : 3*3,1*0,15+0,225*0,6+0,07*0,15	m2	1,68050 0,14000 1,54050	242,00	406,68	0,01	0,01	0,00	0,00 AP-PSV	RTS
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				0,00	0,00	0,00		0,00	
16	720NSP1	Oprava rozvodů.Zdravotechnika dle samostatného soupisu dle stavebníkem zvolené varianty	soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlasní
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				42.855,51	0,06	0,06		4,03	
	767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb									1,00	
17	767999801R00	...o hmotnosti přes 20 do 50 kg poklop 900/600, vč. rámu : 32*0,9*0,6 poklop 500/400, vč. rámu : 32*0,5*0,4*2 D+M vodotěsný nerezový poklop s protiskluzovými prolyisy, včetně nerezového rámu, 900/600 mm D+M vodotěsný nerezový poklop s protiskluzovými prolyisy, včetně nerezového rámu, 500/400 mm D+M vodotěsný nerezový poklop, včetně nerezového rámu, 800/300 mm D+M vodotěsný nerezový poklop, včetně nerezového rámu, 400/300 mm	kg	30,08000 17,28000 12,80000 1,00000 2,00000 1,00000 1,00000	38,00 13.571,00 7.705,00 6.866,00 5.003,00	1.143,04 13.571,00 15.410,00 6.866,00 5.003,00	0,00 0,02 0,01 0,01 0,01	0,00 0,02 0,02 0,01 0,01	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	2,00 0,03 800-767 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00	RTS Vlasní Vlasní Vlasní Vlasní
18	767011001VC		ks								
19	767011002VC		ks								
20	767011003VC		ks								
21	767011004VC		ks								
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně			%	556,43040	1,55	862,47	0,00	0,00	0,00	0,00 800-767	RTS
22	998767201R00	...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 17,18,19,20,21, : Součet: : 556,43040		556,43040							
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18.297,31	0,33	0,33		15,00	
	771 21 Izolace proti nealkové vodě - nátery a stěrky										
23	771212001R00	771 21-2 nátěr hydroizolační ...proti vlhkosti a : 2*2,5 i : 1,7*4+0,1*2*(1,7+4)	m2	12,94000 5,00000 7,94000	414,00	5.357,16	0,00	0,02	0,00	1,00 2,00 0,00 800-711	RTS
771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb											
24	771101111R00	...vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	5,00000	211,00	1.055,00	0,00	0,00	0,00	1,00 0,00 800-771	RTS
771 10 Příprava podkladu pod dlažby											
25	771101210R00	...penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,94000	45,00	582,30	-0,00	0,00	0,00	1,00 0,00 800-771	RTS
771 21 Kladení dlažby keramické											

do tmele, rovnoběžné se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.											
26	771 21-5 do tmele 771 2121213R00	...velikosti do 400 x 400 mm a : 2*2,5 j : 1,7*4+0,1*2*(1,7+4)	m2	12,94000 5,00000 7,94000	380,00	4 917,20	0,00	0,00	0,00	2,00 0,00 800-771	RTS
27	771 24 Kladení dlažby čedičové 771 24-6 řezání dlaždic diamantovým kotoučem 771 249114R00	...tloušťky 40 mm d : 1,4	m	1,40000 1,40000	52,00	72,80	0,00	0,00	0,00	1,00 2,00 0,00 800-771	RTS
28	771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických	...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	5,00000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	2,00	RTS
29	58583200.AR	malta pro dlažbyobklady lepicí, flexibilní; pro interier i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozousušídím; teplotní odolnost -30 až 90 °C; barva šedá předpoklad 5 kg/m2 : 5*5	kg	25,00000 25,00000	13,00	325,00	0,00	0,03	0,00	0,00 SPCM	RTS
30	587642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér Začatek provozního součtu 12,94*1,1 Konec provozního součtu 15	m2	15,00000 14,23400 15,00000	334,00	5 010,00	0,02	0,29	0,00	0,00 SPCM	RTS
31	998771201R00	998 771-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 23,25;29,30, : Součet : 147,51150	%	147,51150 147,51150	6,29	927,85	0,00	0,00	0,00	1,00 0,00 800-771	RTS
Dl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot											
						1 707,88	0,00	0,00	0,00	5,00	
32	979 09 Doprava vybouraných hmot Jízda kolejových dopravních prostředků ČSD naložení a složení 979 0909513R00	Doprava hmot, jízda přívěsného vozíku	km	26,00000	32,70	850,20	0,00	0,00	0,00	0,00 824-1 1,00	RTS
33	979 08 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu 979 0808213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,17, : Součet : 0,93992	t	0,93992 0,93990	164,50	154,62	0,00	0,00	0,00	0,00 831-2	RTS
34	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 979 082111R00	...do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,17, : Součet : 0,93992	t	0,93992 0,93990	387,00	363,75	0,00	0,00	0,00	1,00 0,00 801-3	RTS
35	979 082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,17, : Součet : 1,87983	t	1,87983 1,87980	66,00	124,07	0,00	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS
36	979 08-4 Poplatek za skládku 979 090111R00	...stavební keramika Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,17, : Součet : 0,93992	t	0,93992 0,93990	207,00	194,56	0,00	0,00	0,00	1,00 0,00 801-3	RTS
979 09-31	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.									1,00	

37	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,17, : Součet : 0 93992									
Díl:	VN	Vedlejší náklady									
38	005121038RT	Soubor	1,00000	1 500,00	11 300,00	20,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	005122010R	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	005123015T	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	005124030T	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady									
42	005241010R	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	005261030R	Soubor	1,00000	100,00	100,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Radmil CZ s.r.o.
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9 – Kbely
IČO: 292 05 506 DIČ: CZ29205506